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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
KËSHILLI BASHKIAK

N J O F T I M
Ju lutemi, gjeni më poshtë njoftimin e mbledhjes së radhës së Këshillit Bashkiak të Tiranës, e cila do të zhvillohet ditën e Mërkurë, datë 24 Nëntor 2021, ora 16:00.
Të nderuar anëtarë të Këshillit Bashkiak,
Ju përcjell për shqyrtim dhe diskutim, projektaktet e paraqitura në njoftimin e shpërndarë nga sekretariati i Këshillit Bashkiak, si më poshtë:
1. Projektvendim “Për sistemimin e F.R në banesat sociale me qira, Shkozë”.
2. Projektvendim “Për miratimin e dhënies në përdorim pa kundërshpërblim të ambientit të ndërmarrjes ofiçina e automjeteve të transportit ndaj organizatës “Nisma për ndryshim shoqëror Arsis””.
3. Projektvendim “Për emërtimin e disa rrugëve në territorin e Bashkisë Tiranë”.
4. Projektvendim “Për ndryshimin e një anëtari në Këshillin Artistiko-Kulturor, të miratuar me vendimin e Këshillit Bashkiak nr. 64, datë 12.06.2020”.
5. Projektvendim “Për emërtimin e një rruge në territorin e Bashkisë Tiranë” (Anton Lufi).
6. Projektvendim “Për prishjen e detyruar të ndërtesës private, pallati nr.7 (136), rruga “Fabrika e qelqit”, Njësia Administrative nr. 6, si rezultat i dëmtimit nga tërmeti i datës 26 nëntor 2019”.
7. Projektvendim “Për prishjen e detyruar të ndërtesës private, pallati nr. 8, rruga “Zall”, Njësia Administrative Krrabë, si rezultat i dëmtimit nga tërmeti i datës 26 nëntor 2019”.
8. Projektvendim “Për prishjen e detyruar të ndërtesës private, pallati nr. 29, rruga “Haki Stërmilli”, Njësia Administrative Nr. 6, si rezultat i dëmtimit nga tërmeti i datës 26 Nëntor 2019”.
9. Projektvendim “Për prishjen e detyruar të ndërtesës private, pallati nr. 83/1, rruga “Myslym Keta”, Njësia Administrative Nr. 4, si rezultat i dëmtimit nga tërmeti i datës 26 Nëntor 2019”.
10. Projektvendim “Për prishjen e detyruar të ndërtesës private , pallati nr. 110, rruga “Llazi Miho”, Njësia Administrative Nr. 6, si rezultat i dëmtimit nga tërmeti i datës 26 Nëntor 2019”.
11. Projektvendim “Për prishjen e detyruar të ndërtesës private, pallati nr. 97, rruga “Llazi Miho”, Njësia Administrative Nr. 6, si rezultat i dëmtimit nga tërmeti i datës 26 Nëntor 2019”.
12. Projektvendim “Për prishjen e detyruar të ndërtesës private, pallati nr. 12, rruga “Zall”, Njësia Administrative Krrabë, si rezultat i dëmtimit nga tërmeti i datës 26 Nëntor 2019”.
13. Projektvendim “Për prishjen e detyruar të ndërtesës private, pallati nr. 21 rruga “Petraq Leka”, Njësia Administrative Nr. 6, si rezultat i dëmtimit nga tërmeti i datës 26 Nëntor 2019”.
14. Projektvendim “Për prishjen e detyruar të ndërtesës private, pallati nr. 1, rruga “Shaban Hysa”, Njësia Administrative Nr. 6, si rezultat i dëmtimit nga tërmeti i datës 26 Nëntor 2019”.
15. Projektvendim “Për prishjen e detyruar të ndërtesës private, pallati nr. 6, rruga “Vangjel Capo”, Njësia Administrative Nr. 4, si rezultat i dëmtimit nga tërmeti i datës 26 Nëntor 2019”.
16. Projektvendim “Për prishjen e detyruar të ndërtesës private, pallati nr. 45, rruga “Luzi”, Njësia Administrative Kashar, si rezultat i dëmtimit nga tërmeti i datës 26 Nëntor 2019”.
Ju faleminderit,
Romina Kuko
Kryetare e Këshillit Bashkiak
 

MBLEDHJET E KOMISIONEVE
Komisioni i Çështjeve Ligjore dhe Drejtësisë Sociale, do të shqyrtojë pikën 1,2,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16 dhe do të mblidhet në sallën e Këshillit Bashkiak, ditën e Martë, datë 23 Nëntor, ora 10:00.
Komisioni për Sigurinë Publike dhe Emergjencat Civile, do të shqyrtojë pikën  6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16 dhe do të mblidhet në sallën e Këshillit Bashkiak, ditën e Martë, datë 23 Nëntor, ora 12:00.
Komisioni i Kulturës, Turizmit dhe Trashëgimisë Kulturore, do të shqyrtojë pikën 3,4,5 dhe do të mblidhet në sallën e Këshillit Bashkiak, ditën e Martë, datë 23 Nëntor, ora 14:00.
